
Kolonowskie, 29.07.2024 rok
Gmina Kolonowskie
ul. Ks. Czerwionki 39
47-110 Kolonowskie
Regon: 531413254
NIP: 7561881013

Nasz znak: ZP.271.6.2.2024

Do Zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym na podstawie art 275 pkt 1 
dla zadania pn. „„PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA BUDYNKU PUBLICZNEJ SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ STANISZCZE WIELKIE - KOLONOWSKIE 3 IM. JANA PAWŁA II”  
ORAZ „BUDOWA PASYWNEGO BUDYNKU ODDZIAŁU PRZEDSZKOLNEGO PRZY 
PSP STANISZCZE WIELKIE – KOLONOWSKIE”” 
znak: ZP.271.6.2024

Zgodnie z art 284 ust 2 oraz na podstawie art 284 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych Zama-
wiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do postępowania skierowane przez Wyko-
nawców.

I. Budynek przedszkola:

Pytanie 1. Przedmiar robót w poz. 14 dz. 3 uwzględnia zbrojenie siatką fi 8/15, natomiast projekt
płyty fundamentowej przewiduje zbrojenie prętami fi 8 oraz fi 12. Prosimy o jednoznaczne określe-
nie sposobu zbrojenia płyty fundamentowej.

Odpowiedź 1.  Zbrojenie płyty fundamentowej należy wykonać zgodnie z projektem technicznym
(rys. K/01) Zamawiający wprowadza zmiany w przedmiarze robót. Przedmiar robót ze zmianami w
załączeniu.

Pytanie 2. Zestawienie elementów więźby dachowej nie jest zgodne z przedmiarem robót w dziale 5
– Dach. Prosimy o wyjaśnienie czy w ofercie należy przyjąć ilość elementów określoną w przedmia-
rze robót, czy wskazaną na rysunku K/03 -Więźba dachowa.

Odpowiedź 2.  Więźbę dachową należy wykonać zgodnie z projektem technicznym (rys. K/03) Za-
mawiający wprowadza zmiany w przedmiarze robót. Przedmiar robót ze zmianami w załączeniu.

3. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o wykaz stolarki wraz z żaluzjami fasadowymi.

Odpowiedź 3. Wykaz stolarki w załączeniu. Ze względu na ujednolicenie kolorystyki całość stolarki
zewnętrznej należy przyjąć jako aluminiowa. Zamawiający wprowadza zmiany w przedmiarze robót.
Przedmiar robót ze zmianami w załączeniu.

Pytanie 4. Prosimy o określenie sposobu wykonania i wykończenia sufitów i ścian. Przyjęte rozwią-
zanie szczególnie w pomieszczeniu sali może spowodować, że normy w zakresie akustyki pomiesz-
czeń nie będą spełnione. Prosimy również o określenie parametrów płyt gipsowo – kartonowych.

Odpowiedź 4. W pomieszczeniu sali zajęć należy wykonać rastrowy sufit akustyczny z płyt z wełny
mineralnej gr 4,0 cm o praktycznym współczynniku pochłaniania dźwięków nie gorszym



niż:
d

[mm]
c.w.k.
[mm]

αp Praktyczny współczynnik pochłaniania dźwięku

125 Hz 250 Hz 500 Hz 1000 Hz 2000 Hz 4000 Hz

40 200 0,55 0,9 0,95 1,00 1,00 0,95

W celu ograniczenia źródła zanieczyszczenia powietrza we wnętrzach, należy stosować materiały
spełniające  wymagania  VOC  klasy  A  (gdzie  VOC  oznacza  Lotne  Związki  Organiczne)  
Powyższe parametry należy potwierdzić stosownymi niezależnymi badaniami.

W pozostałych pomieszczeniach należy wykonać sufit z płyt ognioochronnych GKF grubości 2x12,5
mm  na  ruszcie  krzyżowym.  
Zamawiający wprowadza zmiany w przedmiarze robót. Przedmiar robót ze zmianami w załączeniu.

Pytanie 5. W pozycji 84 dz. 13 dotyczącej dostawy wyposażenia zaplecza kuchennego podana jest
ilość 2,1 m2. Prosimy o wyjaśnienie ilości i jednostki miary w tej pozycji.

Odpowiedź 5. Zamawiający wprowadza zmiany w przedmiarze robót. Przedmiar robót ze zmianami
w załączeniu.

II. Przebudowa budynku szkoły:

Pytanie 6.  W pozycji 86 dz. 5 przedmiaru określono ilość urządzeń, które należy dostarczyć i za-
montować na placu zabaw. Prosimy o doprecyzowanie parametrów urządzeń.

Odpowiedź 6  Zamawiający wymaga aby Wykonawca dokonał wizji  lokalnej  i  przyjął  w ofercie
nowe urządzenia w konstrukcji stalowej o nie gorszych parametrach funkcjonalnych i użytkowych.

Pytanie 7. Prosimy o podanie parametrów płyt gipsowo – kartonowych, które należy przyjąć w

pozycjach 94, 95 i 98 dz. 6.

Odpowiedź 7. We wszystkich pozycjach należy zastosować płyty ognioochronne GKF grubości 12,5
mm.

Pytanie 8. Z jakiego materiału mają być wykonane parapety wewnętrzne?

Odpowiedź 8. Parapety wewnętrzne należy wykonać z koglomeratu lub kamienia naturalnego. Para-
pety należy ułożyć na tzw. ciepłym parapecie

Pytanie 9. Z jakiego materiału mają być wykonane parapety zewnętrzne?

Odpowiedź 9. Zewnętrze parapety należy wykonać z blachy powlekanej w kolorze dopasowanym do
koloru stolarki okiennej. Parapety należy ułożyć na tzw. ciepłym parapecie

Pytanie  10.  Sufity  podwieszane-  w  załączonym  przedmiarze  (pozycja  59d.8)  przyjęto  na  sufity



podwieszone 3x płytę gk, w opisie brak takiej informacji, jest natomiast informacja o zabezpieczeniu
NRO. Jakie płyty gk i w jakiej ilość należy przyjąć do wykonania sufitów podwieszanych?

Odpowiedź 10. Patrz odpowiedź 4.

Pytanie 11. Czy wyposażenie zamieszczone w opisie -  ,,Sale zabaw dla dzieci wyposażone będą w
atestowane  urządzenia  zabawowe  ustawione  na  grubym  dywanie  i  rozmieszczone  zgodnie  z
wytycznymi producenta urządzeń." , oraz zamieszczone na rys A/01 - należy je uwzględnić?

Odpowiedź 11. Wyposażenie sali nie jest objęte zamówieniem.

Pytanie 12. Czy firma wykonująca instalacje elektryczną powinna posiadać międzynarodowy certy-
fikat partnera KNX?

Odpowiedź 12. Nie jest wymagane, aby firma wykonująca instalacje elektryczną posiadała
międzynarodowy certyfikat partnera KNX

Pytanie 13. Czy wymagane jest posiadanie certyfikatu autoryzowanego instalatora KNX? 

Odpowiedź 13. Firma, która zajmie się integracją instalacji KNX musi posiadać certyfikat partnera
KNX.

Modyfikacja SWZ

Na podstawie art. 286 ust 1 oraz w związku z art 286  ust 3 ustawy pzp Zamawiający informuje, iż 
zmienia zapisy.:
1) rozdziału 9 pkt 9.1. SWZ z dnia 11.07.2024r. który otrzymuje brzmienie: 
Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do 05.09.2024 r.

2) rozdz 11 pkt. 11.1 oraz rozdziału 12  pkt 12.1. SWZ z dnia 11.07.2024r. w ten sposób, że termin 
składania i     otwarcia ofert wyznacza się na 7 sierpnia 2024r. (składanie ofert do godz. 10:00, 
otwarcie godz. 10:15).          ….............................................................     ………….
Zmiana terminu obejmuje wszystkie zapisy i odniesienia do tego terminu w całym dokumencie SWZ 
oraz załącznikach.
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